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PROCES – VERBAL 

 

Incheiat azi  21.07.2023   cu ocazia intrunirii Consiliului Local Satchinez in sedinta  extraordinara  

deindata .  

Sedinta Consiliului Local Satchinez , Judetul Timis , a fost convocata de catre Primarul 

Comunei Satchinez , Judetul Timis , dl Cheaua Florin Olimpiu , prin Dispozitia nr. 162 din 

data de  20.07.2023 .   

La sedinta sunt prezenti un numar de 9 consilieri  - lipsesc consilierii   Berbece  , Cohut , Lihet , 

Bujdeie , Barciog  si Grad   ,  din 15   cvorumul pentru aprobarea de Hotarari fiind indeplinit . 

La sedinta participa dl Cheaua Florin Olimpiu , Primarul comunei Satchinez si dnul Robanescu 

Andrei  secretarului general al comunei  .  

Avand in vedere faptul ca dl Cohut Lucian indeplineste functia de presedinte de sedinta si lipseste 

la aceasta se propune alegerea unui consilier care sa conduca prezenta sedinta . Este propus dl consilier 

Mihalescu Liviu Siomion  . Propunerea este aprobata in unanimitate .  

 La sedinta se prezinta si dnii consilieri Bujdeie si dl Lihet sedinta urmand sa se desfasoare cu 

prezenta a 11 consilieri  

  

  

Dl presedinte de sedinta prezinta ordinea de zi   :   

1. Proiect de Hotarare nr NR 84 din data de 20.07.2023 initiat de catre dl Cheaua 

Florin Olimpiu , Primarul comunei Satchinez   privind  aprobarea completarii 

Hotararii nr 84/2023 privind aprobarea  documentației de avizare a lucrărilor de 

intervenții , indicatorilor tehnico-economici  și a devizului general    pentru 

obiectivul de investiții „„Renovare energetica moderata bloc sat Barateaz, comuna 

Satchinez, judetul Timis”,   in cadrul Planului National de Redresare si Rezilienta al 

Romaniei, COMPONENTA C5 – VALUL RENOVĂRII, Axa de investiții 1: 

Schema de granturi pentru eficiență energetică și reziliență în clădiri rezidențiale 

multifamiliale, Operatiunea A.3 – Renovarea energetică moderată sau aprofundată a 

clădirilor rezidențiale multifamiliale 

 

Ordinea de zi se aproba in aceasta forma cu 11 voturi .  

  

 

Se trece la dezbaterea Proiectelor inscrise pe ordinea de zi .       

 

 

1. Proiect de Hotarare nr NR 84 din data de 20.07.2023 initiat de catre dl Cheaua 

Florin Olimpiu , Primarul comunei Satchinez   privind  aprobarea completarii Hotararii nr 

84/2023 privind aprobarea  documentației de avizare a lucrărilor de intervenții , indicatorilor 

tehnico-economici  și a devizului general    pentru obiectivul de investiții „„Renovare 

energetica moderata bloc sat Barateaz, comuna Satchinez, judetul Timis”,   in cadrul Planului 

National de Redresare si Rezilienta al  
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Romaniei, COMPONENTA C5 – VALUL RENOVĂRII, Axa de investiții 1: Schema 

de granturi pentru eficiență energetică și reziliență în clădiri rezidențiale multifamiliale, 

Operatiunea A.3 – Renovarea energetică moderată sau aprofundată a clădirilor rezidențiale 

multifamiliale 

 

 Dl Primar prezinta Proiectul de Hotarare   .Arata faptul ca modificarea a dfost solicitata 

de catre MDLAP prin cerere de clarificari  

  

 Este prezentat Referatul de aprobare al compartimentului de specialitate din cadrul 

Primariei comunei Satchinez dat Proiectului de Hotarare   . 

 Este prezentat  Avizul consultativ al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 

Local al comunei Satchinez  

Proiectul  de Hotarare nr Proiect de Hotarare nr NR 84 din data de 20.07.2023 initiat de 

catre dl Cheaua Florin Olimpiu , Primarul comunei Satchinez   privind  aprobarea completarii 

Hotararii nr 84/2023 privind aprobarea  documentației de avizare a lucrărilor de intervenții , 

indicatorilor tehnico-economici  și a devizului general    pentru obiectivul de investiții 

„„Renovare energetica moderata bloc sat Barateaz, comuna Satchinez, judetul Timis”,   in 

cadrul Planului National de Redresare si Rezilienta al Romaniei, COMPONENTA C5 – 

VALUL RENOVĂRII, Axa de investiții 1: Schema de granturi pentru eficiență energetică și 

reziliență în clădiri rezidențiale multifamiliale, Operatiunea A.3 – Renovarea energetică 

moderată sau aprofundată a clădirilor rezidențiale multifamiliale , este aprobat  in forma 

prezentata  cu 11 voturi pentru .  
 

  

 

Ordinea de zi fiind epuizata se incheie prezentul Proces verbal  

 

 

 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA 

 MIHALESCU LIVIU SIMION   
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                                                                               SECRETAR GENERAL  ROBANESCU ANDREI 

 

 

 

 

 


